
 

 
УКРАЇНА 

ГРУШИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Первомайського району  

Харківської області 

 
64131, с. Грушине, вул. Центральна, 4 

телефони: (05748) 3-53-98 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17 листопада 2016 року        с. Грушине                 ХІ сесія VII скликання 

       
Про розроблення нового генерального  

плану населеного пункту села Грушине  

Грушинської сільської ради  

Первомайського району Харківської області  

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 8, 17, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 12 Закону України «Про основи містобудування», наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 16.11.2011року №290 «Про затвердження Порядку 

розроблення містобудівної документації»  та на виконання «Програми розробки 

містобудівної документації Грушинської сільської ради Первомайському районі 

Харківської області на 2016 -2018 роки»,   сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Розробити новий генеральний план населеного пункту села Грушине 

Грушинської сільської ради Первомайського району Харківської області.  

2. Протягом двох тижнів після прийняття цього рішення забезпечити його 

оприлюднення у засобах масової інформації (міськрайнній газеті «Знамя 

труда»), на веб-сайті органу місцевого самоврядування, у загальнодоступному 

місці у приміщенні органу місцевого самоврядування.  

3. Функції замовника покласти на виконком Грушинської сільської ради. 

4. Виконкому Грушинської сільської ради вжити заходи щодо організації 

розроблення нового генерального плану населеного пункту села Грушине 

Грушинської сільської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Грушинської сільської ради з питань бюджету, соціально — економічного 

розвитку, плануванню, фінансів, управлінню комунальною власністю, житлово-

комунального господарства та соціального захисту населення (Засуха В.М.). 

 
 

       Сільський голова                                                   О.М.Гавшин 


